
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.06.2015  № 437  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 12.02.2015 № 129 

 
 

В соответствии со статьей 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации,  
на основании пункта 15 части 1 статьи 10 Устава городского округа Стрежевой, 
материалов отдела архитектуры и градостроительства и материалов Управления 
имущественных и земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 12.02.2015 № 129 (в редакции от 09.04.2015 № 234) «Об утверждении схемы 
мест размещения сезонной мелкорозничной торговой сети, объектов общественного 
питания на территории городского округа Стрежевой в весенне-летний период 2015 года»: 

1.1. Схему мест размещения сезонной мелкорозничной торговой сети, объектов 
общественного питания на территории городского округа Стрежевой в весенне-летний 
период 2015 года, утвержденную указанным постановлением, дополнить местами по 
адресным ориентирам:  

- 1 мкр., 140а, на территории, прилегающей к магазину «Пятерочка» - торговля из 
сборно-разборных палаток прохладительными напитками, мороженым; 

- ул. Вахская,3 на территории, прилегающей к зданию кафе - точка реализации 
шашлыков; 

- ул. Коммунальная, 49, на территории, прилегающей к павильону (шиномонтаж) - 
точка реализации шашлыков. 

1.2. раздел 3 Приложения 1 к Схеме мест размещения сезонной мелкорозничной 
торговой сети, объектов общественного питания на территории городского округа 
Стрежевой в весенне-летний период 2015 года дополнить пунктом следующего 
содержания: « - 1 мкр., 140а, на территории, прилегающей к магазину «Пятерочка»; 

1.3. раздел 2 приложения 2 к Схеме мест размещения сезонной мелкорозничной 
торговой сети, объектов общественного питания на территории городского округа 
Стрежевой в весенне-летний период 2015 года дополнить пунктами следующего 
содержания: 

« - ул. Вахская, 3 на территории, прилегающей к зданию кафе - 1 место;»,  
«- ул. Коммунальная, 49, на территории, прилегающей к павильону (шиномонтаж)  
 - 1 место.»; 
«- на территории, прилегающей к озеру «Окунево» - 1 место.». 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Схема
мест размещения сезонной мелкорозничной 

торговой сети, сезонных объектов 
общественного питания на территории

городского округа Стрежевой
в весенне-летний период 2015 года

Авиа-стар

Приложение
к постановлению Администрации

городского округа Стрежевой
от 25.06.2015  № 437

Экспликация:

- Размещение палаток для торговли
  плодоовощной продукцией
  
- Размещение палаток для торговли
  продовольственными товарами

- Размещение палаток для торговли 
прохладительными напитками и мороженым

- Размещение летнего кафе

- Размещение шашлычных

- Размещение зон отдыха

    


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии со статьей 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации,  на основании пункта 15 части 1 статьи 10 Устава городского округа Стрежевой, материалов отдела архитектуры и градостроительства и материалов Управления имущественных и земельных ...
	
	Страница 1


